DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SABÃO ECOLÓGICO E SUA
IMPORTÂNCIA COMO PRÁTICA DE ENSINO NA EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE de autoria de THAIS CRISTINA DADA, ANA MARIA HASCKEL,
TAMILY ROEDEL, foi publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de Pedagogia
referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108740

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108740